
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

15-10/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 30-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Az Önkormányzati Érdekegyeztető Fórumba Abony Város Pedagógus Szakszervezete 

részéről delegált tagok elfogadása   

 

Z-229/2011. (VI. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Önkormányzati Érdekegyeztető Fórumba Abony Város Pedagógus Szakszervezete részéről 

delegált tagok elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

1992. évi XXXIII. törvényben foglaltakat az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Pedagógus Szakszervezetét az Önkormányzati Érdekegyeztető Fórumban a területi és 

települési jelentőségű, ezen belül az ágazatokba tartozó közalkalmazottak jogviszonyát érintő 

kérdésekben az alábbi személyek képviselik: 

 

Dudás Lászlóné 

Kovácsné Gulyás Zsuzsanna  

Györe Csaba 

 

Határidő: 2011. július 15. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Abony Város Pedagógus Szakszervezete 

Delegált személyek 

 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. július 04. 

 

Polónyi Éva  

       jkv. 


